Kopsavilkums par Doktorantūras skolas
„Funkcionāli materiāli un nanotehnoloģijas”

nodarbībām 2011/2012 mācību gadā

	Nr. p.k. 
	Tēmas
	Rudens semestris
	Pavasara semestris
	Kopā

	1.
	Ārzemju vieslektoru lekcijas
	6
	3
	9

	2.
	Promocijas darbu priekšaizstāvēšana
	0
	3
	3

	3.
	Doktorantu un maģistrantu ziņojumi
	5
	3
	8

	4.
	RTU, OSI, LU speciālistu lekcijas
	1
	0
	1

	5.
	LU CFI speciālistu lekcijas
	6
	4
	10

	6.
	Konferences
	-
	2
	2

	7.
	Vispārējie jautājumi (patenti, datu bāzes, ieviešana)
	-
	4
	4


